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Protokoll fra styremøte Mental Helse Akershus 

Dato: 28.08.2024. Møtenummer 9, 2024. Sted: Olavsgaard Hotel.                                                                     

Til stede: Lene Brobakken, Tariq Eide, Abdurrehman Khan, Einar Madsen, Solfrid Lekva, 

Torunn Viervoll, Ingrid Weflen.                                                                                                           

Ikke til stede: Ståle Skard.                                                                                                           

Referent: Torunn Viervoll  

            

Saksnr. 

      

Møtenummer 9/2024 
Neste styremøte: 23.09.24 på Norasonde. 

Ansvar 

Oppfølging 

Tidsfrist  
122/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden.   

Godkjent. 

 

Alle 

123/24 Valg av ordstyrer.  
Vedtak: Abdurrehman ble valgt til ordstyrer. 

 

Alle 

Abdurrehman  

124//24 Godkjenning av protokoller/referater. 
Vedtak: Protokoll fra styremøte 24.06.24 ble godkjent. 

Alle 

  

125/24 Økonomi.  
Vedtak: Bankutskrift for driftskonto ble gjennomgått, utbetalinger ble godkjent og det 

ble konstatert at det er vedtak knyttet til alle. 

 

Vedtak: Kasserer u.s. retningslinjer for gebyrfrie uttak fra sparekonto og samarbeider 

med leder om overføring av gitt sum fra driftskonto til sparekonto. 
 

Status alle konti pr. 26.08.24. 

Driftskonto: Kr. 628 867,55. 

Bankkort: Kr. 43 781,86. 

Lokallagskonto: Kr. 100 919,98. 

Regionsamling: Kr. 33 875,61. 

Sparekonto: Kr. 263 071,05. 

 

Det ble reist spørsmål om MHA fortsatt skal ha to konti. Renteforskjell og overføring til 

sparekonto fra driftskonto ble drøftet. 

 

Ingrid 

 

Lene 

126/24 Gjennomgang av innkommet post. 

 
Videresendt henvendelse om kandidat til Brukerutvalg i Nav Øst Viken 12.08.24 

Invitasjon til kurs om konflikter i frivillige organisasjoner fra Funkis Akershus 9.09.24 

Invitasjon til kurs om konflikter i frivillige organisasjoner fra Funkis Buskerud dato? 

Invitasjon til kurs i brukermedvirkning og helsekonferanse fra FFO Akershus 23.08.24 

 

 

Lene 



 

 

2 

 

 

 
127/24 Etikk diskusjon / etikk kort. 

Handlingsalternativer når person gjentatte ganger kommer for sent til fastsatt møte ble 

diskutert etter trekning av etikk kort. 

 

Alle 

128/24 Representasjon alle fora.                                                                                                
Abdurrehman: Møte i MHA politisk utvalg 21.08.24. 

Einar: Møte i MHA politisk utvalg 21.08.24. 

Ingrid: MH stand ved Pride markering den 26.06.24.    

Lene: MH stand ved Pride markering den 26.06.24.    

Lene: Ekstraordinært årsmøte MH Lørenskog den 26.08.24. 
                    

Alle  

129/24 Studieleder orienterer 
Funkis Akershus inviterer til kurs i konflikthåndtering i frivillige organisasjoner på Kiel 

ferjen. Funkis Buskerud tilbyr samme kurs i Kongsberg. Kursholder er Ragnhild Rørvik 

som er erfaren pedagog. Sistnevnte koster kr. 1.500/- Lene videresender begge 

invitasjoner, men innhenter først info om pris for kurset til Funkis Akershus. 

 

Ingrid  

 

 

 

Lene 

130/24 Tilgang til lokallagenes sider i Funkis systemet for organisasjonsrådgiver 
Henvendelse fra organisasjonsrådgiver, form og innhold ble omtalt. Bakgrunn for 

forespørselen ble omtalt. Rådgiver er gitt tilgang til MHA sider i Funkis. 

  

131/24 Utvalgene orienterer. 
AU har ikke hatt møte. 

Politisk utvalg har hatt møte og invitasjon til kurs «Hvordan påvirke en politiker» er 

utarbeidet. Einar sender den til Lene som sender til lokallagene. 

Forslag til mål og plan for arbeidet med lokallagene ble gjennomgått. Tilgang til 

årsmøteprotokoller og / eller kontakt med de enkelt lag er trolig forutsetning for videre 

arbeid. Saken inkl. utvalgets status følges opp etter kontakt med Ståle. 

Torunn tar kontakt med Ståle for å klargjøre hans rolle. 

Det ble reist spørsmål om MHA skal bruke penger på julebord. Lokallagsamling med 

julemåltid ble foreslått. Utvalg for sosiale arrangement følger opp forslaget, utfordringer 

og muligheter på neste styremøte. 

 

 

 

 

Einar 

 

 

 

 

Torunn 

 

Utvalg sosiale 

arrangement  

132/24 Kandidat til Brukerutvalg Nav Øst Viken. 
Vedtak: Einar foreslås som kandidat fra MHA. 

 

Henvendelse om saken er videresendt styret.  Lene svarer på henvendelsen. 

 

Einar   

133/24 Lokallag oppfølging 
Det ble gitt kort orientering om ekstra oppfølging for lag som har behov for det.  

 

Det ønskes representant til brukerråd for psykisk helse og rus i en kommune. 

Et lokallag har meldt om behov for regnskapskurs. 

 

Einar 

 

 

Ståle 
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134/24 Samfunnspolitisk program MH høring. 
Vedtak: Politisk utvalgs forslag til høringssvar godkjennes som innspill fra MHA. 

 
Politisk utvalg MHA har utarbeidet forslag til høringssvar. Innspillene ble gjennomgått. 

Einar sender dokumentet til Lene som videresender innen frist. 

 

Politisk utvalg 

Einar 

135/24 Verdensdagen 
Vedtak: MHA bidrar med inntil kr. 15.000/- til Verdensdagen arrangement på 

Norasonde. Dette inkluderer sum som MHA har fått tildelt til markering etter søknad. 

 
Arrangement og markering i samarbeid med Norasonde er underplanlegging. Det blir i 

deres lokaler på dagtid. MHA kan bidra med penger og muligens foredragsholder.   

Forslag ønskes. 

 

Einar følger opp samarbeidet om markeringen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Einar 

136/24 Håndbok for styret 
Brorparten av MH Vikens håndbok ble gjennomgått og endringer notert. 

Arbeidsoppgaver for et eventuelt lokallagsutvalg ble utsatt grunnet en viss usikkerhet 

om hvordan arbeidet med lokallagene best kan organiseres. 

 

 

137/24 Handlingsplan MHA evt. andre planer 
Planen vedtatt av årsmøtet ble gjennomgått og det ble konstatert at arbeidet er i rute. 

Følgende tema ble omtalt: Gjenstående økonomiske midler, lokallagenes situasjon, økt 

oppmerksomhet på folkeopplysning, mer vekt på informasjon til publikum om MH, flere 

MH representanter i kommunenes råd for mennesker med nedsatt funksjon og 

brukerråd knyttet til NAV. 

 

Budsjett og regnskap gjennomgås nærmere senere. 

 

Alle 

138/24 Eventuelt 
Det er planer om et arrangement på Norasonde om hvordan unge uføre kan hjelpes ut i 

jobb. Blant annet inviteres landsleder i MH inviteres, og kontakt mellom aktørene er i 

gang. Det er ønskelig at MHA får delta i arrangementet. Einar følger opp. 

 

Einar 

139/24 Eventuelt; Landsmøte 
Vedtak: Det bestilles hotellrom til første vara. Praktisk løsning rundt første vara 

planlegges i forkant. 

 
Organisering, utgifter og forarbeid før landsmøtet ble drøftet. Bl.a. ble det reist spørsmål 

om hvordan vara for delegater skal involveres. Møte med delegater før Landsmøte 

vurderes og innspill om tema / saker som kan tas opp ønskes. AU foreslår dato for 

møtet. 

 

Lene 

 

 

 

 

 

 

AU 
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           Dato: 

 

 

           Lene Brobakken 

           Fylkesleder       

 

                                                                                                                                                               Torunn Viervoll 

                                                                                                                                                                Referent 

 

 

 


